2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
31.03.2022                                                                                                                       № 237
О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение, утвержденной Решением Совета Новокривошеинского сельского поселения от 12.12.2017 № 19 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения Кривошеинского района Томской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Новокривошеинского сельского поселения             Е.В. Танькова
Глава Новокривошеинского сельского поселения                                         А.О. Саяпин

(Глава Администрации)